terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Brfl Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1® Andar -CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

LEI N° 728/2019 DE 06 DE JUNHO DE 2019

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a
adquirir bem imóvel situado neste Município
de Macaúbas, Bahia, de propriedade de João
Menezes da Rocha, para fins de construção de
uma Barragem na localidade Canto, Zona Rural
de Macaúbas, e dá outras providências".

OPREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 83 mciso
III da Lei Orgânica do Município;

Faz saber que o Plenário da Câmara Municipal de Vereadores aprovou e
eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir
um imóvel situado nesta cidade de Macaúbas, Bahia, na localidade de
Araças, denominado Sítio Araças, medindo 8.370,40m= (oito mü,
trezentos e setenta metros quadrados e quarenta decimetros
quadrados), limitando-se ao Norte com Antônio Barbosa de Oliveira, ao
Sul com Estada Vicinal, ao Uste com herdeiro de Otacílio Cassiano
Teixeira e ao Oeste com herdeiros de Joaquim Barbosa, conforme
Levantamento Planimétrico e Memorial Descrito, parte integrante desta
Lei, de propriedade de João Menezes da Rocha, avaliado no montante
de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

Art. 2° - Aaquisição do imóvel descrito no artigo anterior tem
como finalidade e o objetivo da construção de uma barragem na
Comunidade do Canto, Zona Rural de Macaúbas, Bahia.

/•

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1BBCB78607B391268DDDEB11B4CE916

		2019-06-11T17:40:23-0300